Qua declaratione nobis facta per eosdem, eandem nichilominus nobis
hostenderunt et verbo ad verbum legerunt. Et quia nobis utile visum fuit
predictas declarationes legitime fore factas et etiam equitati consonantes,
ideoque nos comes predictus ex certa scicntia et consulte certi de facto ¢t
instructi de iure cum hoc presenti publico instrumento firmiter <t imper-
petuum valituro per nos et omnes heredes et successores nostros volumus
et concedimus vobis omnibus et singulis probis hominibus habitantibus n
civitate Balagarii et de cetero habitaturis quod vos possitis habere pacia-
rios et eos eligere annuatim prout aliis retroactis temporibus habere con-
suevistis. Et quod idem paciarii utantur et officilum patiarie exerceant
juxta formam supradictam et prout antiquitus plene et libere exercere
consueverunt. Et nichilominus dicta privilegia, concessiones et immunita-
tes, gratias, constitutiones et declarationes in dicto libro contenta wvobis
ex certa scientia nunc et in perpetuum confirmamus, aprobamus et lauda-
mus et nichilominus de novo concedimus. Mandantes cum hoc presenti
publico instrumento quod in hoc casu vicem volumus epistole obtinere
omnibus et singulis vicariis, procuratoribus, baiulis, et aliis officialibus et
subditis terre et iurisdictionis nostre sub pena quingentorum morabati-
norum, quam eos et unumquemque eorum Iincurrere volumus eo 1pso, si
contra predicta vel aliquid predictorum in aliquo contravenerint, quam
predictam gratiam, concessionem et confirmationem observent et in aliquo
non perturbent vel impediant si de nostri confidunt gratia vel amore. Et
ut predicta maiori fulgeant firmitate presens publicum instrumentum
nostri iussimus sigilli pendentis munimine roborar.

Quod est actum octavo kalendas augusti anno domini millesimo trecen-
tessimo undecimo.

Signum Ermengaudi, Dei gratia, comitis Urgenllensis predicti qui hoe
laudamus, concedimus et firmamus,

Signum magistri Raymundi de Vilalta, Ilerdensis et Urgellensis cano-
nici ac rectoris ecclesie Balagarii - Signum Bernardi de Guardia militis -
Signum Petro Emiterii habitatoris Ageris. Signum Arnaldi de Murello,
civis Balagarii, testium.

Berengarius Pellipari, notarius publicus domini comitis predicti qui
hec scribi feci auctoritate dicti domini comitis a memoria recepta per
Pontium Arnaldi notarium quondam domini comitis predicti gqui morte
preventus ipsum claudere non valuit, et meum signum apposui.
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[1347-1408] (*)

Privilegio de Pedro 1, conde de Urgel, prohibiendo la entrada de
vino forastero en la ciudad de Balaguer.